GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO — SEED
BARRA DO JACARE

PI1O XII, E M-EI EF

Curso: ENSINO FUND.1/5 ANO-SERIE
CGM Nome do Estudante

1 1015168702 ANA VITORIA MELLO ROSA

2 1014269203 BERNARDO RAFAEL DA SILVA

3 1024122162 CECILIA PHYETRA BRITO BASTOS DA SILVA
4 1021698390 DAVI ARRUDA LOBO DE CARVALHO

5 1015142118 DAVI LUCCA DE OLIVEIRA

6 1018335979 ELIZA DE SOUZA RIBEIRO

7 1022788210 EMANOELLY VITORIA GUALIUME DE MIRA

8 1018338978 EMANUELLE DE SOUZA DUTRA

9 1020680136 FERNANDO PEIXOTO AGUIAR

10 1022788775 HELENA MARIA ORSINI

11 1014068305 ISAAC MELLO JERONIMO

12 1015162755 LAVINIA SOUZA NASCIMENTO

13 1029471955 LUCY HELENA FRANCISQUINHO DE OLIVEIRA
14 1015144323 PATRICIA PEREIRA RODRIGUES

15 1019334704 RICHARD WALLACE FAGA

16 1016070676 SAMUEL VALENTIN DE SOUZA

17 1026491947 THIAGO HENRIQUE MORAIS

18 1014213879 YASMIN LARISSA DOS SANTOS ROSA

Data de Nasc.

02/06/2016
07/04/2016
05/12/2016
10/08/2016
01/07/2016
28/08/2016
14/07/2016
01/08/2016
09/05/2016
19/08/2016
02/04/2016
20/07/2016
30/09/2016
10/06/2016
23/12/2016
21/11/2016
23/03/2017
06/06/2016

RELACAO DE ALUNOS POR TURMA
Seriacao: 2° Ano

Idad Sexo Telefone
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(43)99925-2475
(43)99968-3693
(43)99166-8532
(43)99842-1712
(43)99673-4569
(43)99974-9311
(43)99611-5295
(43)99631-8470
(43)99609-8210
(43)99620-4760
(43)99639-1864
(43)99858-0154
(43)99964-5546
(43)99907-2835
(43)99609-1921
(41)99582-6512
(43)99110-1705
(43)99631-3658

Turno: Manha
RG

15.996.548-1
16.103.375-8

15.845.174-3

16.013.296-5
15.825.825-0
160695544
158248689

Situagao
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Data: 13/05/2024
SISTEMA ESCOLA

Turma: A

Data Matricula

04/01/2024
04/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
12/12/2023
14/12/2023
13/12/2023
15/12/2023
07/01/2024
12/12/2023
14/12/2023
11/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
03/01/2024
04/01/2024
05/01/2024
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